

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำผู้พิการ และโรงจอดรถผู้พิการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมหาราชนครศรีอยุธยา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 270,000 บาท
3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำผู้พิการ และโรงจอดรถผู้พิการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กันยายน 2556 เป็นเงิน 270,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.1
 - 5.2 ปร.4
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางละมัย จินตายะพานิชย์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
 - 6.2 นายจรินทร์ ฉิมพสุทธิ์ นายช่างโยธา ๕
 - 6.3 นายสุวรรณ บรรจงศิริ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการสำรวจและออกแบบและประมาณราคา เทศบาลตำบลมหาสาร อำเภอมหาสาร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างโรงจอดรถภายใน รพ.มหาสาร

สถานที่ก่อสร้าง รพ.มหาสาร อำเภอมหาสาร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของ โรงพยาบาลมหาสาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและใบประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลมหาสาร

ประมาณการตามแบบ

ปร. 1

จำนวน

1

แผ่น

แบบเลขที่ / 2556

ประมาณการราคาเมื่อ

วันที่ 19 ก.ย. 2556 เดือน

พ.ศ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน		หมายเหตุ
		บาท	ส.ต.	
	วัสดุ + ค่าแรง	213,605	30	
	ภาษี + ค่าเงินการ+กำไร (1.2726)	58,229	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	271,834	-	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ	270,000	-	
	สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร..... ตารางเมตร.....

เฉลี่ยราคาประมาณ..... บาท / ตารางเมตร.....

ประมาณการโดย

(นายจรินทร์ คุ้มพสุทธิ)

ตรวจ

(นายจรินทร์ คุ้มพสุทธิ)

นายช่างโยธา 5

นายช่างโยธา 5



รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายใน รพ. มหาราช

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลมหาราช อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

เทศบาลตำบลเมืองราชบุรี

ประมาณการโดย

นายจิรินทร์

ฉิมพสุชาติ

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ																																																																																																			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																																																																																					
1	ชุดดินถมดิน	7	ลบ.ม.	-	-	96	672.00	672.00																																																																																																				
2	เข็ม I 0.15*0.15*3.00 ,,ม.	14	ตัน	450.00	6,300	87	1,218.00	7,518.00																																																																																																				
3	คอนกรีต 1:2:4	4	1,728.00	6,912	245	990.00	7,892.00		4	เหล็ก RB 9 มม.	0.1	ตัน	26,542.00	2,654	2801	280.10	2,934.30		5	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 3"	4.00	ท่อน	1,905.00	7,620	340	1,360.00	8,980.00		6	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 2.5"	7.00	ท่อน	1,464.00	10,248	276	1,932.00	12,180.00		7	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 2"	9	ท่อน	1,188.00	10,692	217	1,953.00	12,645.00		8	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1.5"	10	ท่อน	844.00	8,440	172	1,720.00	10,160.00		9	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2"*6"	18	ท่อน	1,060.00	19,080	310	5,580.00	24,660.00		10	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2"*4"	48	ท่อน	751.00	36,048	230	11,040.00	47,088.00		11	METAL SHEET	274	ตร.ม.	190.00	52,060	80	21,920.00	73,980.00		12	สีน้ำมัน	96	ตร.ม.	16.00	1,536	35	3,360.00	4,896.00						ยอดรวม		213,605.30			
4	เหล็ก RB 9 มม.	0.1	ตัน	26,542.00	2,654	2801	280.10	2,934.30																																																																																																				
5	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 3"	4.00	ท่อน	1,905.00	7,620	340	1,360.00	8,980.00																																																																																																				
6	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 2.5"	7.00	ท่อน	1,464.00	10,248	276	1,932.00	12,180.00																																																																																																				
7	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 2"	9	ท่อน	1,188.00	10,692	217	1,953.00	12,645.00																																																																																																				
8	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1.5"	10	ท่อน	844.00	8,440	172	1,720.00	10,160.00																																																																																																				
9	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2"*6"	18	ท่อน	1,060.00	19,080	310	5,580.00	24,660.00																																																																																																				
10	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2"*4"	48	ท่อน	751.00	36,048	230	11,040.00	47,088.00																																																																																																				
11	METAL SHEET	274	ตร.ม.	190.00	52,060	80	21,920.00	73,980.00																																																																																																				
12	สีน้ำมัน	96	ตร.ม.	16.00	1,536	35	3,360.00	4,896.00																																																																																																				
				ยอดรวม		213,605.30																																																																																																						

หมายเหตุ:

ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%